АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404016  с.Горный Балыклей Дубовский район Волгоградская обл. ул. Пушкина, 24                                                                           тел (факс) 8845897-62-47; e-mail:adm-gor.balikley@mail.ru ОГРН 1053455071922;
ИНН 3405011214;  КПП 340501001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.07.23 г                                                                               № 24
«О назначении специальных мест для размещения печатной предвыборной
агитации по Горнобалыклейскому сельскому поселению по выборам в органы местного  самоуправления  10  сентября  2023 года»
   В связи с проводимыми выборами в органы местного самоуправления на территории Горнобалыклейского сельского поселения 11 октября 2009 года, в соответствии с федеральным законом  № 67-ФЗ от12.06.02 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области », Устава поселения, закона № 131 ФЗ от 06.10.03г «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», для проведения предвыборной агитации в период избирательной компании:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить места для размещения печатного агитационного материала:
- в селе Горный Балыклей – стенд доски информации у здания администрации поселения, центральная площадь.
- в селе Полунино – стенд информации у здания клуба
- в селе Караваинка – стенд доска информации у административного здания
- в селе Варькино – стенд доска информации у здания клуба.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                 С.Н.Соловьев